Certifico por fim que verifiquei que, por fora, o local se encontra bastante
degradado (foto no auto de reavaliação em anexo), em pior estado do que na reavaliação feita em
2023, não obstante não ter sido possível adentrar o galpão que estava trancado”. AVALIAÇÃO: R$
8.369.160,00 (oito milhões e trezentos e sessenta e nove mil e cento e sessenta reais).

OBSERVAÇÃO: Conforme determinação do MM. Juiz da Vara do Trabalho no despacho de id
62c7c38, o objeto do leilão será “correspondente à área em que edificado um galpão de
aproximadamente 4.000m², que deverá ser desmembrado da matrícula original, a partir da criação